«نام سگف» تاریخنگاری است که به مکتب تاریخنگاران نوین اسرائیل که به تاریخ رسمی این کشور هویت و رنگ و بوی خاص و تازه‌ای بخشیده‌اند تعلق دارد. وی اخیراً کتاب پرفروشی با عنوان «نخستین اسرائیلیها» منتشر کرده است. آنچه در پی می‌آید گزیده گفت و گویی است که در مجله فرانسوی «لو پونن» شماره ۱۳۳۸ مورخ ۹ مه ۱۹۹۸/۱۹ اردیبهشت ۱۳۷۷ با وی انجام گرفته و در هفته‌نامه سیاسی ترجمان، شماره ۱۳۰ به ترجمه کورش فخر طاوولی درج شده است.

■ شما با نوشتن کتاب نخستین اسرائیلیها چه چیزی را می‌خواستید به خوانندگان ارائه دهید؟

○ من یک ایدئولوگ نیستم، بلکه یک روزنامه‌نگار هستم.